
Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelastingen Maasgouw 2024 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 225, 234 en 235 van de Gemeentewet en artikel 9 van de Verordening 

parkeerbelastingen Maasgouw 2024; 

  

overwegende dat op grond van artikel 9 van de Verordening parkeerbelastingen Maasgouw 2024 het 

tarief van de naheffingsaanslag parkeerbelastingen € 76,70 bedraagt en dit tarief als volgt is onderbouwd; 

  

B E S L U I T : 

Artikel 1   
De kosten ter zake van het opleggen van een naheffingsaanslag parkeerbelastingen als volgt te begroten: 

  

a. Vaste informatiekosten € 12.000 

b. Kosten van afschrijving € 1.570 

c. Personeelskosten € 12.700 

d. Overheadkosten € 6.350 

Totaal € 32.620 

  

Aantal naheffingsaanslagen: 125 

  

Kosten per naheffingsaanslag: € 260,96 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2024. 

Artikel 3   
Dit besluit kan worden aangehaald als 'Kostenbesluit naheffingsaanslag parkeerbelastingen Maasgouw 

2024'. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, d.d. 19 december 

2023. 

De raad voornoemd; 

De griffier, 

G.H. Bakkes 

De voorzitter, 

D.W.J. Schneider 

Nr. 563632 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Maasgouw 

Gemeenteblad 2023 nr. 563632 28 december 2023 1 


